
UCHWAŁA Nr XXXV/102/05 
Rady Miejskiej w Mroczy 

z dnia 9 grudnia 2005r 
 

 
w sprawie przyjęcia od Powiatu Nakielskiego pomocy finansowej na dofinansowanie 
zadania własnego Gminy Mrocza i zawarcia porozumienia w tej sprawie 
 
 
 Na podstawie art.54 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(t,j. Dz.U.2001r. Nr 142, poz.1591 zm.: Dz.U. z 2002r Nr 23, poz.220,  Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984,Nr 153, poz.1271,Nr 214, poz.1806, z 2003rNr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 
2004r Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 i z 2005r Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457), 
uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie z budżetu Powiatu Nakielskiego pomocy finansowej na 
dofinansowanie zadania własnego Gminy Mrocza w zakresie kultury polegające na 
dofinansowaniu w wysokości 2000 zł wyjazdu 6 – cio osobowej formacji wokalnej 
działającej przy Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Mroczy na występy 
artystyczne do Włoch. 
 
§ 2. Rada Miejska w Mroczy upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza do zawarcia 
porozumienia pomiędzy Gminą Mrocz a Powiatem Nakielskim w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej, o której mowa w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie Gminy Mrocza. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE  do uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Nakielskiego pomocy 
finansowej na dofinansowanie zadania własnego Gminy Mrocza i zawarcia 
porozumienia w tej sprawie 
 
 
 
 
 Rada Powiatu w Nakle n/Not realizując wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

wyraziła w formie uchwały zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Nakielskim 

a Gminą Mroczą na przekazanie 2000 zł tytułem dofinansowania wyjazdu do Włoch zespołu 

wokalnego działającego przy Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury i Rekreacji w Mroczy. 

 Realizując art.54 ust.2 pkt.2 ustawy o samorządzie gminnym uchwałę niniejszą uważa 

się za zasadną. 

  
 

 


